

PACHET MATERIALE CURATENIE

I.D.: 62175347

Data publicarii 18.10.21 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 13.710,19 RON - 13.710,19 RON

Descriere: Pachetul contine : 1 BURETI SARMA BUC 20 0.36 7.20 2 CIF CREAM ORIGINAL ALB 500ML BUC 60 4.41 264.60 3 TRIUMF DEGRESANT FORTE UNIVERSAL 500ML CU PULVERIZATOR BUC 20 8.69 173.80 4 FABI DET PARDOSELI DEZINFECTANT 5L MOV BID 50 13.33 666.50 5 FABI SOLUTIE GEAM 5L BID 20 7.62 152.40 7 SANO JAVEL INALBITOR CU CLOR 4L L 438 2.38 1,042.44 8 CLOR 1 L BUC 130 1.73 224.90 9 HARTIE IG ALBA 2STR. 100G (30ROLE/PACHET) - CH BUC 1000 0.81 810.00 10 LIGHEAN PVC CU MANERE 10L BUC 3 11.90 35.70 11 LIGHEAN PVC CU MANERE 14L BUC 4 14.28 57.12 12 LAVETE UNIVERSALE (10BUC/SET) - AZ SET 60 3.99 239.40 13 LAVETE UNIVERSALE (3BUC/SET) SET 50 14.50 725.00 14 MATURA ROMA PVC CU COADA PVC 1.10M BUC 74 6.00 444.00 15 MOP REZERVA 250G BBC CU COADA METALICA 1.10M BUC 80 3.69 295.20 16 MOP REZERVA 250G BBC BUC 130 2.50 325.00 17 POMPA DESFUNDAT LAVOAR BUC 5 1.91 9.55 18 PROSOP BBC 40x60CM (480G/M2) BUC 10 7.74 77.40 19 PUNGI ALIM. 2KG (400BUC) ROLA 1 4.41 4.41 20 SACI MENAJ 240L NEGRI LDPE (10BUC/ROLA) - PF ROLA 300 4.10 1,230.00 21 TORK SAPUN LICHID SANITIZANT 1L -409801 BUC 198 24.78 4,906.44 22 FABI SAPUN LICHID ANTIBACTERIAN 500 ML CU POMPITA FL 350 3.30 1,155.00 23 GALEATA PVC CU STORCATOR 12 L BUC 12 7.38 88.56 24 SET TOALETA (PERIE + SUPORT) BUC 71 2.57 182.47 25 CILLIT BANG 750ML CU PULVERIZATOR-PORTOCALIU PIATRA SI RUGINA BUC 40 11.43 457.20 27 MEGATOX SPRAY ZBURATOARE 400ML BUC 30 4.53 135.90